Протокол № 1
рассмотрения заявок на участие в аукционе

заседания комиссии для проведения торгов по сдаче в аренду,

безвозмездное пользование муниципального имущества
ст. Павловская
                                                                   15 апреля 2016 года

                11 час. 00 мин.

Заседание вел:

Начальник управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район, заместитель председателя комиссии В.В.Гудкова

Присутствовали:

Члены комиссии:

Заведующий сектором имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район Е.И.Балицкая

Начальник юридического отдела администрации муниципального образования Павловский район А.А.Ермоленко
Начальник управления экономики администрации муниципального образования Павловский район В.В.Квасов
Начальник финансового управления администрации муниципального образования Павловский район С.В.Тертица

Секретарь комиссии:

Главный специалист сектора имущественных отношений управления муниципальным имуществом администрации муниципального образования Павловский район М.В.Украинская
Повестка дня:

1. Об окончании приема заявок на аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Павловский район: Лот № 1. Автобус КАВЗ 39765-022, идентификационный номер (VIN) Х1Е39765220032970, 2002 года выпуска, цвет кузова желтый, шасси (рама) № 330740 20823413, номер кузова 20032970, модель/ номер двигателя 51300Н 21002578, государственный номер Х014ВМ123, паспорт транспортного средства 45 КЕ 919166, выдан 8 мая 2002 года открытым акционерным обществом «Курганский автобусный завод» (далее – Объект).

Целевое назначение муниципального имущества: для осуществления пассажирских перевозок по маршрутам регулярного сообщения в границах муниципального образования Павловский район.

Начальная цена договора в размере ежегодного платежа составляет 825 (восемьсот двадцать пять) рублей с учетом налога на добавленную стоимость, в соответствии с решением Совета муниципального образования Павловский район от 29 января 2015 года № 77/600 «Об арендной плате за использование муниципального движимого имущества муниципального образования Павловский район, предназначенного для пассажирских перевозок». Шаг аукциона (5% от начальной цены лота) – 41,25 рублей.

Срок действия договора аренды – 5 лет.
Слушали Украинскую М.В. (ответственное лицо за прием заявок) о поступлении заявок.
Аукцион проводится в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Павловский район от 22 марта 2016 года № 286 «О проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Павловский район». Дата публикации извещения на сайте http://torgi.gov.ru/ - 24 марта 2016 года (изв. № 240316/0259604/01).

Дата и время окончания срока подачи заявок на участие в аукционе:

15 апреля 2016 года в 10 час. 00 мин.

1.1. На момент окончания срока приема заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды Объекта не было подано ни одной заявки.

Комиссия решила:

1. Признать аукцион на право заключения договора аренды Объекта несостоявшимся, по причине отсутствия поданных заявок на участие в аукционе.

Заместитель председателя комиссии                            ___________    В.В.Гудкова

Секретарь комиссии

________ М.В.Украинская

Члены комиссии:

_________  А.А.Ермоленко

                                                                                          ___________  Е.И.Балицкая

                                                                              ____________  С.В.Тертица
                                                                               _____________В.В.Квасов